— 1 —

宁职称办〔2022〕68 号

南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室

关于公布 2022 年南京市智能交通工程中级

专业技术资格评审委员会评审结果的通知

南京市综合交通运输学会、各有关单位：

经南京市智能交通工程中级专业技术资格评审委员会评审
通过，汪菲等 11 人具备工程师专业技术资格，现予公布（名单
见附件）。

上述人员取得中级专业技术资格时间自 2022 年 10 月 24 日
起算。

附件：2022 年南京市智能交通工程中级专业技术资格评审

通过人员名单

南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室

                      2022 年 12 月 8 日

南京市人力资源和社会保障局办公室        2022 年 12 月 8 日印发

 — 2 —

附件

2022 年南京市智能交通工程中级专业技术

资格评审通过人员名单

序号 工作单位 姓名 专业技术资格

1 南京市交通运输综合行政执法监督局 汪菲 工程师

2 南京市交通运输综合行政执法监督局 鲍俊博 工程师

3 南京感动科技有限公司 吕杨 工程师

4 南京谷佰信息科技有限公司 张清 工程师

5
江苏基久网络科技有限公司第八分公司

李俊 工程师

6 江苏基久网络科技有限公司第十六分公司 徐浩森 工程师

7 江苏智运科技发展有限公司 董元轲 工程师

8 江苏智运科技发展有限公司 李清 工程师

9 江苏苏科畅联科技有限公司 魏星 工程师

10 泛华建设集团有限公司南京设计分公司 尤维悦 工程师

11 江苏省新通智能交通科技发展有限公司 倪紫昀 工程师